ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ

СУЙЛАВРИ
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

18.06.2024 №02
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.06.2024 №02
город Ядрин

О  присвоении  Абакумовой  Алевтине
Ивановне  звания «Почетный гражданин
Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики»

За  заслуги  в  многолетней  трудовой деятельности  и  значительный вклад в  развитие
науки и образования Ядринского муниципального округа Чувашской Республики,  Собрание
депутатов Ядринского муниципального округа Чувашской Республики решило:

1.  Присвоить  Абакумовой  Алевтине  Ивановне,  члену  президиума  Совета  ветеранов
Ядринского  муниципального  округа  Чувашской  Республики,  звание  «Почетный  гражданин
Ядринского муниципального округа Чувашской Республики».

2. Данное решение довести до средств массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на отдел организационно-

контрольной  и  кадровой  работы  администрации  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской Республики.

И.о. председателя Собрания
депутатов Ядринского  муниципального
округа Чувашской Республики

           О.В.Паликин

Глава Ядринского муниципального округа
Чувашской Республики

С.О. Трофимов